UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO TỈNH THỰC HIỆN

PHONG TRÀO"TOÀN DÂNĐOÀN KẾT

XÂY DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HOÁ”

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/CV-BCĐ

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

Đoàn giám sát của Ban Dân vận Trung ương về

việc kiểm tra kết quả thực hiện Phong trào "Toàn
dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa"

Tuyên Quang, ngày 11 tháng 5 năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-BCĐ ngày 04/01/2023 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về kiểm tra tình hình, kết quả thực hiện Phong trào "Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hóa"; Văn bản số 1338-CV/BDVTW ngày 28/4/2023

của Ban Dân vận Trung ương về việc kiểm tra kết quả thực hiện Phong trào

"Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" (có văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan Thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh thực hiện Phong trào "Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa", theo chức năng, nhiệm vụ được giao

có trách nhiệm chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Đoàn giám sát của Ban

Dân vận Trung ương về việc kiểm tra kết quả thực hiện Phong trào "Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" trên địa bàn tỉnh và xây dựng báo cáo,

đánh giá kết quả triển khai thực hiện Phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa" năm 2022 và 6 tháng đầu năm 2023 của cơ quan, đơn vị; báo

cáo gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo để

tổng hợp trước ngày 30/5/2023.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh

thực hiện Phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa":

- Có trách nhiệm đôn đốc, tổng hợp, tham mưu xây dựng báo cáo của Ban Chỉ

đạo tỉnh về đánh giá kết quả triển khai thực hiện Phong trào "Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa" năm 2022 và 6 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn tỉnh (theo

đề cương gửi kèm Văn bản số 1338-CV/BDVTW ngày 28/4/2023 của Ban Dân vận

Trung ương); hoàn thành báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10/6/2023.

- Tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh Kế hoạch đón tiếp, làm việc và các điều

kiện cần thiết phục vụ Đoàn kiểm tra theo đúng nội dung Kế hoạch số 13/KH-BCĐ

ngày 04/01/2023 của Ban Chỉ đạo Trung ương và Văn bản số 1338-CV/BDVTW

ngày 28/4/2023 của Ban Dân vận Trung ương bảo đảm chu đáo, kịp thời, hiệu quả,

đúng quy định.

  Kính gửi: Các cơ quan Thành viên  Ban Chỉ đạo tỉnh thực hiện

Phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa"

 2

- Lựa chọn 01 đơn vị cấp huyện, 01 đơn vị cấp xã có thành tích trong thực

hiện Phong trào để mời Đoàn kiểm tra tiến hành kiểm tra ở cơ sở.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương được giao nhiệm vụ khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào
"TDĐKXDĐSVH";                                 (Báo cáo)
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó CT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;
- Thành viên BCĐ tỉnh;       (thực hiện)
- UBND huyện, thành phố;
- Phòng THVX;
- Lưu: VT, THVX (Ntg).

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Hoàng Việt Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T17:21:35+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T17:21:43+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!